
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte
25 35 45 27 36 1

21

1
12

3
14

5
16

7
19

10
20

11
21 Auszeit

7:13

Ende
16:53 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 7 2 13

2515
20:14

╳

17
25

1
19

2
20

8
21

15
22

16
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 7 11 14 16

2313
13:14

3
15

5
18

7
19

10
21

12
23

13 Auszeit

7:6
15:19

Ende
17:17 A  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte
22 35 20 27 36 1

2545
10:9

╳

16
1
19

2
20

10
22

12
23

14
25 Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 14 7 5 11

8

╳ 1 8
Auszeit

Ende
17:29 A  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte
25 35 45 27 36 1

3

0 1 2 3 Auszeit

1:6
2:11

Wechsel
8:1 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 14 7 5 11

15

╳   14 15
Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

B  VV Schwerte II vs. TV Hörde II A
Spiel 42 09.02.2024 16:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Schwerte… 10/14
2 Hilbig, IdaTheresia X
5 Grbarac, Emilia X
6 Bosqui, Charlotte X
7 Molitor, Nele X

11 Halberstadt, Amelie X
13 Schön, Ida X
14 Müller, Mara X
15 Stojimenov, Hana X
16 Gruß, Romy X
21 Thöne, Hanna X
B  Libero
21 Thöne, Hanna X
B  Offizielle
T Hoja, Nele

C

A  TV Hörde II 8/14

1 Atay, Sude Nur X
20 Götz, Charlotte X
22 Schulten, Helena X
25 Dinh, Julie Minh Chau X
27 Charles, Clara Joh… X
35 Lahlou, Lina X
36 Pannek, Johanna X
45 Miller, Ammelie Elisab… X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VV Schwerte… TV Hörde II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 53 21 0 0 1
2 1 0 23 2 21 25 1 1 1
0 0 1 15 3 9 3 0 0 2
2 2 2 63 83 49 1 1 4
Start: 16:00 Ende: 17:29 Dauer: 1:29

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leo, Hillebrand 1
2 Frederic, Schlieker 2

Schr. Ludwig , Leonie
Assist. Gardianczyk , Diana

Dokument erstellt: 09.02.2024 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


