

## Bezirksliga 17 wU16

Frauen

B VV Schwerte II vs. TV Hörde II A

Spiel 42

09.02.2024 16:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



Г	1 .		S		art :00	(	A) TV	Hörde	II	s		ide :53	В	) vv s	chwert	e	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	artaufstellung	<b> </b> _	25	35	45	27	36	1		11	6	5	7	2	13	
5	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							21						15	25
٧١١و		Spielstand														20:14	j
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 12	3 14	5 16		10 20	11 21		X 17	1 19		8 21	15 22	16 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:13	25)						

S		Start 16:56 B VV Schwerte		s	En 17	de :17	(	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	6	7	11	14	16		22	35	20	27	36	1	
<u> </u>	13						23						45	25
Z	13:14												10:9	
2	3 15	5 18		10 21	12 23	13	Auszeit	Х 16	1 19	2 20	10 22	12 23	14 ②	Auszeit
			10		٩		7:6 15:19						9	23:23

_					art :20	В	) VV S	chwert	е	R	En 17	de :29	(	A) TV	Hörde	II	s	Wed 8	hsel :1	В	) VV Sc	hwert	е	R				
	Aufschlagfolge		А	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
bu	ellung	Startaufstellung				<u>_</u>		16	6	14	7	5	11	_	25	35	45	27	36	1	_	16	6	14	7	5	11	
lellu		Spielernr.	_							8							3							15				
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																									
Ľ																												
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	1	8				Auszeit	0	1	2	3			Auszeit	Χ			14	15		Auszeit				
	Aufschlag- runden	0 7	7														1:6											
		4. 8.															2:11											

	$^{B}$	VV Schwerte	10/	14	$\sim$	TV Hörde II	8/14
	2	Hilbig, IdaTheresia		Χ	(C)	) I V HOIGE II	0114
	5	Grbarac, Emilia		Χ	1	Atay, Sude Nur	Τx
	6	© Bosqui, Charlotte		Χ	20		X
	7	Molitor, Nele		Χ	22		X
	11	Halberstadt, Amelie		Χ	25	,	Х
	13	Schön, Ida		Χ	27	© Charles, Clara Joh	
	14	Müller, Mara		Χ	35	Lahlou, Lina	X
	15	Stojimenov, Hana		Χ	36	Pannek, Johanna	X
	16	Gruß, Romy		Χ		Miller, Ammelie Elisab	. X
	21	Thöne, Hanna		Χ	Ë	Willier, 7 Williams Elloub.	. 17
	B	Libero			A	) Libero	
	21	Thöne, Hanna		Χ			
4	B	) Offizielle			A	) Offizielle	
1	T	Hoja, Nele			${}^{\smile}$		

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Erget	nisse				(
	Œ	<u>۱</u>	/V S	Schw	erte	TV I	Hörde	e II e	$\bigcirc$	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	53	21	0	0	1
	2	1	0	23	2	21	25	1	1	1
	0	0	1	15	3	9	3	0	0	2
	2	2	2	63		83	49	1	1	4
	S	tar	t: 16	6:00	Ende:	17:29	Daı	uer:	1:2	29
	Si	ege	er: \	/V S	chwert	e II				2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Leo, Hillebrand		1					
2	Frederic, Schlieker		2					
			Schr.	Ludwig Leonie				

Assist. Gardianczyk , Diana

Dokument erstellt: 09.02.2024 17:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP